
                 Elpumps DSK 10 
Průtokový spínač (hydrokontrola)

index: 8024022

Průtokový spínač je vyroben z odolných materiálů zajišťujících dlouhou životnost. Je velmi jednoduchý na 

ovládání a snadno a jednoduše se instaluje. Zařízení automaticky spíná a zastavuje čerpadlo při otevření 

nebo uzavření kohoutku. Chrání čerpadlo před nedostatkem vody a vodovodní řád před nízkým tlakem. Při 

nedostatku vody spínač čerpadlo vypne. Pokud není čerpadlo znovu zapnuto manuálně, čeká průtokový 

spínač půl hodiny a automaticky čerpadlo zapne. Pokud stále není voda k dispozici, vypíná ho a znovu ho 

zkouší sepnout v dalších pravidelných 12 hodinových intervalech. Dále je spínač vybaven funkcí 

automatického zapnutí po výpadku proudu a manometrem pro kontrolu nastaveného tlaku. Pro průměr 

závitu 1”. Vhodné pro řadu BP, JPV a JPP.


